MACCHINE  MACCHINE
LEGNOLEGNO
Consultate le nostre 8000 referenze
e trovare le opzioni di questa macchina sul nostro sito web
Dati tecnici
Caratteristiche
•  Struttura in ghisa d’acciaio che garantisce
robustezza e stabilità. Fori di fissaggio
per installare la macchina su una base
d’appoggio o una struttura. Potente motore
asincrono 370 W, resistente e silenzioso.
•  Raccoglitore di segatura a livello del nastro,
uscita aspirazione Ø 67 mm comune al disco
per evitare di moltiplicare i collegamenti.
•  Battuta all’estremità del banco del nastro.
Di buone dimensioni, consente anche
di canalizzare la segatura verso il sensore.
•  Leva di allentamento rapido del nastro.
Essa esce facilmente in avanti, senza bisogno
di smontare nulla.
•  Vite di centraggio del nastro sul davanti.
Banco in ghisa d’alluminio inclinabile fino
a 45° verso il basso.
•  Guida obliqua regolabile a ± 60° per levigatura
di pezzi bisellati.
•  Supporto nastro sollevabile a 90°,
con possibilità di fissare il banco inclinabile
per un comfort maggiore.
•  La macchina è fornita completa di guida
obliqua, 1 disco gana 80, 1 nastro grana 80,
chiavi e manuale d’uso.
LEVIGATRICE COMBINATA • 150 MM
LOPON150
Banco in ghisa
di alluminio inclinabile
a 45°
Scoprite le realizzazioni dei nostri artigiani partner sui nostri social network.leman-sa.com
370 W 16 kg
Sc
he
da
 p
ro
do
tt
o
GARANZIA 2
Potenza motore (230 V - 50 Hz) 370 W - S1
Ingombro 480 x 350 x 325 mm
Misure banco 215 x 146 mm
Inclinazione banco 45° verso il basso
Guida angolare ± 60°
Diametro di uscita aspirazione Ø 67 mm
Diametro levigatura Ø 150 mm
Fissaggio utensili Autocollante / Adesivo
Velocità di rotazione 2850 giri/min
Misure nastro 914 x 100 mm
Velocità del nastro 435 m/min
Inclinazione del nastro 0° e 90°
Lunghezza banco d’appoggio 310 mm
Peso netto 16 kg
Rif. ricambi 190000 (+ N°/ vista esplosa)
Gencod 3700501700269
Spedizione 560 x 315 x 350 mm
Peso lordo